
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 августа 2016 года № 66

Об утверждении схемы расположения земельного участка

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», ст.11.10 Федерального закона №171-ФЗ «О внесении 
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Попово-Лежачанский сельсовет», Администрация 
Попово-Лежачанского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории

- в кадастровом квартале 46:03:140109, общей площадью 1855190 кв. м из земель, относящихся к 
категории «земли сельскохозяйственного назначения», вид разрешенного использования 
«Сельскохозяйственное производство» расположенного по адресу: Курская область, Глушковский район, 
с.Попово-Лежачи,  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Попово-Лежачанского сельсовета

Глушковского района  С.В.Призенко


